
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

A070 Bormio - Sondalo - Tirano - (Sondrio)
(Sondrio) - Tirano - Sondalo - Bormio

                                                                                     

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time

      SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time

      FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time

       

◼◼◼
◼◼◼
◼◼◼



LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   AP070502 AP070504 AP070506 AP070508 AP070510 AP070512 AP070514 AP070516 AP070518 AP070520 AP070522 AP070524 AP070526 AP070530B AP070532 AP070534 AP070536
Note   RL

BORMIO, Autostazione, Milano . 05.25 06.50 07.50 09.50 . 10.50 11.50 . 13.50 14.50 . 15.50 17.15 17.50 18.50 19.50
BORMIO, SS38 Milano/Agoi, Pr. Sanitario . 05.26 06.51 07.51 09.51 . 10.51 11.51 . 13.51 14.51 . 15.51 17.16 17.51 18.51 19.51
VALDISOTTO, Capitania, Nazionale Stab. . 05.28 06.53 07.53 . . 10.53 11.53 . 13.53 14.53 . 15.53 17.18 17.53 18.53 19.53
VALDISOTTO, Cepina, Nazionale/Roma . 05.32 06.57 07.57 . . 10.57 11.57 . 13.57 14.57 . 15.57 17.22 17.57 18.57 19.57
VALDISOTTO, Aquilone SP27, Monum. . 05.36 07.01 08.01 . . 11.01 12.01 . 14.01 15.01 . 16.01 17.26 18.01 19.01 20.01
SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 . 05.45 07.10 08.10 . . 11.10 12.10 . 14.10 15.10 . 16.10 17.35 18.10 19.10 20.10
SONDALO, Mondadizza, SP27/fr. Scalotta . 05.49 07.14 08.14 . . 11.14 12.14 . 14.14 15.14 . 16.14 17.39 18.14 19.14 20.14
SONDALO, I Maggio fr. 12 05.26 05.51 07.16 08.16 . . 11.16 12.16 . 14.16 15.16 . 16.16 17.41 18.16 19.16 20.16
SONDALO, Liberta'/Trieste, Scuole 05.27 05.52 07.17 08.17 . . 11.17 12.17 . 14.17 15.17 . 16.17 17.42 18.17 19.17 20.17
SONDALO, Bolladore, SP27 05.30 05.55 07.20 08.20 . 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.45 18.20 19.20 20.20
     Corrispondenze con A153
     SONDALO, Bolladore, SP27 . 06.35 07.25 08.25 . . 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 15.50 17.10 . . . .
     SONDALO, H Morelli, Amministrazione . 06.50 07.38 08.35 . . 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.00 17.20 . . . .
GROSIO, Tiolo, SP27 Stelvio 122 05.33 05.58 07.23 08.23 . 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 15.23 16.23 17.48 18.23 19.23 20.23
GROSIO, Roma, fr. Comune 05.38 06.03 07.28 08.28 . 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.28 16.28 17.53 18.28 19.28 20.28
GROSOTTO, Statale/Roma, Comune 05.42 06.07 07.32 08.32 . 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 . 15.32 16.32 . 18.32 19.32 20.32
MAZZO DI VALT., Roma 20 05.46 06.11 07.36 08.36 . 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 . 15.36 16.36 . 18.36 19.36 20.36
TOVO S.AGATA, Stelvio/Mulini 05.48 06.13 07.38 08.38 . 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 . 15.38 16.38 . 18.38 19.38 20.38
LOVERO, Roma/al Ponte 05.50 06.15 07.40 08.40 . 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 . 15.40 16.40 . 18.40 19.40 20.40
SERNIO, SS38 Dello Stelvio/Valchiosa 17 05.55 06.20 07.45 08.45 10.20 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.40 15.45 16.45 18.05 18.45 19.45 20.45
TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 06.00 06.25 07.50 08.50 10.25 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.45 15.50 16.50 18.10 18.50 19.50 20.50
     Corrispondenze con RE8/R12 TRENORD
     TIRANO 06.31 06.31 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.09 15.35 16.35 16.35 17.35 18.35 19.17 . .
     SONDRIO 07.14 07.14 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.05 16.15 17.15 17.15 18.15 19.15 20.00 . .
     MILANO CENTRALE 09.40 09.40 11.40 12.44 13.40 14.40 15.40 16.40 . 18.40 19.40 19.40 20.40 21.40 . . .

! ◔: Il 15/08/2025 e' in vigore l'orario Festivo. On 15/08/2025 Holiday timetable it's scheduled. • ✖ ⇄ : Treni tra Tirano e Lecco sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di
viaggio. Per info: www.trenord.it. Trains between Tirano and Lecco replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. •
Note RL: Corsa R-LINK. R-LINK trip.

  A070   Bormio - Sondalo - Tirano - (Sondrio)



LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   AP070501 AP070503 AP070505 AP070509 AP070509B AP070511 AP070513 AP070515 AP070517 AP070519 AP070521 AP070523 AP070525 AP070529 AP070531 AP070533 AP070535
Note   RL

     Corrispondenze da RE8/R12 TRENORD
     MILANO CENTRALE . . . . 06.20 06.20 07.20 07.20 08.20 09.20 . 11.20 12.20 13.20 14.20 . 18.20
     SONDRIO 05.20 05.20 06.41 . 08.42 08.42 09.42 09.42 10.42 11.42 12.50 13.42 14.42 15.42 16.42 17.50 20.42
     TIRANO 05.59 05.59 07.22 . 09.21 09.21 10.21 10.21 11.21 12.21 13.32 14.21 15.21 16.21 17.21 18.32 21.21
TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 06.05 06.45 07.45 09.10 09.35 10.10 11.10 11.15 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.15 19.10 21.35
SERNIO, SS38 Stelvio/Valchiosa fr. 17 06.10 06.50 07.50 09.15 09.40 10.15 11.15 11.20 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.20 19.15 21.40
LOVERO, Roma/fr. al Ponte 06.13 06.53 07.53 09.18 . 10.18 11.18 . 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.23 19.18 21.43
TOVO S.AGATA, Stelvio/Castello 06.16 06.56 07.56 09.21 . 10.21 11.21 . 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.26 19.21 21.46
MAZZO DI VALT., Roma 33 06.19 06.59 07.59 09.24 . 10.24 11.24 . 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.29 19.24 21.49
GROSOTTO, Statale/Roma, fr. Comune 06.23 07.03 08.03 09.28 . 10.28 11.28 . 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.33 19.28 21.53
GROSIO, Roma, Comune 06.27 07.07 08.07 09.32 . 10.32 11.32 . 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.37 19.32 21.57
GROSIO, Tiolo, SP27 Stelvio/Ai Prati 06.32 07.12 08.12 09.37 . 10.37 11.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.42 19.37 22.02
SONDALO, Bolladore, SP27 06.35 07.15 08.15 09.40 . 10.40 11.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.45 19.40 22.05
     Corrispondenze con A153
     SONDALO, Bolladore, SP27 06.35 07.25 08.25 09.50 . . 11.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 17.10 . . . .
     SONDALO, H Morelli, Amministrazione 06.50 07.38 08.35 10.00 . . 12.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.20 . . . .
SONDALO, Liberta'/Trieste, fr. Scuole . 07.17 08.17 09.42 . 10.42 . 11.42 12.42 13.42 . 15.42 16.42 17.42 18.47 19.42 22.07
SONDALO, I Maggio 12 . 07.19 08.19 09.44 . 10.44 . 11.44 12.44 13.44 . 15.44 16.44 17.44 18.50 19.44 22.09
SONDALO, Mondadizza, SP27/Scalotta . 07.21 08.21 09.46 . 10.46 . 11.46 12.46 13.46 . 15.46 16.46 17.46 . 19.46 22.11
SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 . 07.25 08.25 09.50 . 10.50 . 11.50 12.50 13.50 . 15.50 16.50 17.50 . 19.50 22.15
VALDISOTTO, Aquilone SP27, fr. Monum. . 07.33 08.33 09.58 . 10.58 . 11.58 12.58 13.58 . 15.58 16.58 17.58 . 19.58 22.23
VALDISOTTO, Cepina, Nazionale/Fornace . 07.36 08.36 10.01 . 11.01 . 12.01 13.01 14.01 . 16.01 17.01 18.01 . 20.01 22.26
VALDISOTTO, Capitania, Naz. fr. Stab. . 07.39 08.39 10.04 . 11.04 . 12.04 13.04 14.04 . 16.04 17.04 18.04 . 20.04 22.29
BORMIO, SS38 Milano, Presidio Sanitario . 07.42 08.42 10.07 10.07 11.07 . 12.07 13.07 14.07 . 16.07 17.07 18.07 . 20.07 22.32
BORMIO, Autostazione, Milano . 07.45 08.45 10.10 10.10 11.10 . 12.10 13.10 14.10 . 16.10 17.10 18.10 . 20.10 22.35
     Corrispondenze con A071/A073
     BORMIO, Autostazione, Milano . ᛊ 07.50 08.50 10.15 10.15 . . 12.15 13.15 14.15 . 16.15 . 18.12 . . .
     VALFURVA, Nibloch, Parcheggio . . . . . . . . 13.35 . . . . 18.36 . . .
     VALFURVA, Autostazione, S.Caterina/SS300 . ᛊ 08.15 09.15 10.40 10.40 . . 12.40 . 14.40 . 16.40 . . . . .
     Corrispondenze con A072
     BORMIO, Autostazione, Milano . 07.50 . 10.15 10.15 11.15 . 12.15 . 14.15 . 16.15 17.15 18.15 . . .
     VALDIDENTRO, S.Carlo, SS301 86 . 08.15 . 10.40 10.40 11.40 . 12.40 . 14.40 . 16.40 17.40 18.40 . . .
     LIVIGNO, Bus Station, Isola 113 . 08.56 . 11.21 11.21 . . 13.21 . 15.21 . 17.21 . 19.21 . . .

! ◔: Il 15/08/2025 e' in vigore l'orario Festivo. On 15/08/2025 Holiday timetable it's scheduled. • ✖ ⇄ : Treni tra Lecco e Tirano sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di
viaggio. Per info: www.trenord.it. Trains between Lecco and Tirano replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. •
Note RL: Corsa R-LINK. R-LINK trip.

  A070   (Sondrio) - Tirano - Sondalo - Bormio



SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   AP070602 AP070604 AP070606 AP070608 AP070610 AP070612 AP070614 AP070616 AP070618 AP070620 AP070622 AP070626 AP070628 AP070630

Note   RL
BORMIO, Autostazione, Milano . 05.25 06.50 07.50 09.50 . 10.50 11.50 13.50 14.50 15.50 17.50 18.50 19.50
BORMIO, SS38 Milano/Agoi, Pr. Sanitario . 05.26 06.51 07.51 09.51 . 10.51 11.51 13.51 14.51 15.51 17.51 18.51 19.51
VALDISOTTO, Capitania, Nazionale Stab. . 05.28 06.53 07.53 . . 10.53 11.53 13.53 14.53 15.53 17.53 18.53 19.53
VALDISOTTO, Cepina, Nazionale/Roma . 05.32 06.57 07.57 . . 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57 17.57 18.57 19.57
VALDISOTTO, Aquilone SP27, Monum. . 05.36 07.01 08.01 . . 11.01 12.01 14.01 15.01 16.01 18.01 19.01 20.01
SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 . 05.45 07.10 08.10 . . 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 18.10 19.10 20.10
SONDALO, Mondadizza, SP27/fr. Scalotta . 05.49 07.14 08.14 . . 11.14 12.14 14.14 15.14 16.14 18.14 19.14 20.14
SONDALO, I Maggio fr. 12 05.26 05.51 07.16 08.16 . . 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 18.16 19.16 20.16
SONDALO, Liberta'/Trieste, Scuole 05.27 05.52 07.17 08.17 . . 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 18.17 19.17 20.17
SONDALO, Bolladore, SP27 05.30 05.55 07.20 08.20 . 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 18.20 19.20 20.20
     Corrispondenze con A153
     SONDALO, Bolladore, SP27 . 06.35 . . . . . . . 15.50 . . . .
     SONDALO, H Morelli, Amministrazione . 06.50 . . . . . . . 16.00 . . . .
GROSIO, Tiolo, SP27 Stelvio 122 05.33 05.58 07.23 08.23 . 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 18.23 19.23 20.23
GROSIO, Roma, fr. Comune 05.38 06.03 07.28 08.28 . 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 18.28 19.28 20.28
GROSOTTO, Statale/Roma, Comune 05.42 06.07 07.32 08.32 . 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 18.32 19.32 20.32
MAZZO DI VALT., Roma 20 05.46 06.11 07.36 08.36 . 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 18.36 19.36 20.36
TOVO S.AGATA, Stelvio/Mulini 05.48 06.13 07.38 08.38 . 10.38 11.38 12.38 14.38 15.38 16.38 18.38 19.38 20.38
LOVERO, Roma/al Ponte 05.50 06.15 07.40 08.40 . 10.40 11.40 12.40 14.40 15.40 16.40 18.40 19.40 20.40
SERNIO, SS38 Dello Stelvio/Valchiosa 17 05.55 06.20 07.45 08.45 10.20 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 18.45 19.45 20.45
TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 06.00 06.25 07.50 08.50 10.25 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 18.50 19.50 20.50
     Corrispondenze con RE8/R12 TRENORD
     TIRANO 06.31 06.31 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 15.35 16.35 17.35 19.17 . .
     SONDRIO 07.14 07.14 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 17.15 18.15 20.00 . .
     MILANO CENTRALE 09.40 09.40 11.40 12.44 13.40 14.40 15.40 16.40 18.40 19.40 20.40 . . .

✖ ⇄ : Treni tra Tirano e Lecco sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Trains between Tirano and Lecco replaced with buses. Consider longer
travel times. For info: www.trenord.it. •
Note RL: Corsa R-LINK. R-LINK trip.

  A070   Bormio - Sondalo - Tirano - (Sondrio)



SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   AP070601 AP070603 AP070605 AP070609 AP070609B AP070611 AP070613 AP070615 AP070617 AP070619 AP070621 AP070625 AP070627 AP070629

Note   RL
     Corrispondenze da RE8/R12 TRENORD
     MILANO CENTRALE . . . . 06.20 06.20 07.20 07.20 08.20 09.20 11.20 13.20 . 18.20
     SONDRIO 05.20 05.20 06.41 . 08.42 08.42 09.42 09.42 10.42 11.42 13.42 15.42 17.50 20.42
     TIRANO 05.59 05.59 07.22 . 09.21 09.21 10.21 10.21 11.21 12.21 14.21 16.21 18.32 21.21
TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 06.05 06.45 07.45 09.10 09.35 10.10 11.10 11.15 12.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.35
SERNIO, SS38 Stelvio/Valchiosa fr. 17 06.10 06.50 07.50 09.15 09.40 10.15 11.15 11.20 12.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.40
LOVERO, Roma/fr. al Ponte 06.13 06.53 07.53 09.18 . 10.18 11.18 . 12.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.43
TOVO S.AGATA, Stelvio/Castello 06.16 06.56 07.56 09.21 . 10.21 11.21 . 12.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.46
MAZZO DI VALT., Roma 33 06.19 06.59 07.59 09.24 . 10.24 11.24 . 12.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.49
GROSOTTO, Statale/Roma, fr. Comune 06.23 07.03 08.03 09.28 . 10.28 11.28 . 12.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.53
GROSIO, Roma, Comune 06.27 07.07 08.07 09.32 . 10.32 11.32 . 12.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.57
GROSIO, Tiolo, SP27 Stelvio/Ai Prati 06.32 07.12 08.12 09.37 . 10.37 11.37 11.37 12.37 13.37 15.37 17.37 19.37 22.02
SONDALO, Bolladore, SP27 06.35 07.15 08.15 09.40 . 10.40 11.40 11.40 12.40 13.40 15.40 17.40 19.40 22.05
     Corrispondenze con A153
     SONDALO, Bolladore, SP27 06.35 . . 09.50 . . . . . . 15.50 . . .
     SONDALO, H Morelli, Amministrazione 06.50 . . 10.00 . . . . . . 16.00 . . .
SONDALO, Liberta'/Trieste, fr. Scuole . 07.17 08.17 09.42 . 10.42 . 11.42 12.42 13.42 15.42 17.42 19.42 22.07
SONDALO, I Maggio 12 . 07.19 08.19 09.44 . 10.44 . 11.44 12.44 13.44 15.44 17.44 19.44 22.09
SONDALO, Mondadizza, SP27/Scalotta . 07.21 08.21 09.46 . 10.46 . 11.46 12.46 13.46 15.46 17.46 19.46 22.11
SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 . 07.25 08.25 09.50 . 10.50 . 11.50 12.50 13.50 15.50 17.50 19.50 22.15
VALDISOTTO, Aquilone SP27, fr. Monum. . 07.33 08.33 09.58 . 10.58 . 11.58 12.58 13.58 15.58 17.58 19.58 22.23
VALDISOTTO, Cepina, Nazionale/Fornace . 07.36 08.36 10.01 . 11.01 . 12.01 13.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.26
VALDISOTTO, Capitania, Naz. fr. Stab. . 07.39 08.39 10.04 . 11.04 . 12.04 13.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.29
BORMIO, SS38 Milano, Presidio Sanitario . 07.42 08.42 10.07 10.07 11.07 . 12.07 13.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.32
BORMIO, Autostazione, Milano . 07.45 08.45 10.10 10.10 11.10 . 12.10 13.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.35
     Corrispondenze con A071/A073
     BORMIO, Autostazione, Milano . 08.25 08.50 10.15 10.15 . . 12.15 13.15 14.15 16.15 18.12 . .
     VALFURVA, Nibloch, Parcheggio . 08.45 . . . . . . 13.35 . . 18.36 . .
     VALFURVA, Autostazione, S.Caterina/SS300 . . 09.15 10.40 10.40 . . 12.40 . 14.40 16.40 . . .
     Corrispondenze con A072
     BORMIO, Autostazione, Milano . 07.50 . 10.15 10.15 11.15 . 12.15 . 14.15 16.15 18.15 . .
     VALDIDENTRO, S.Carlo, SS301 86 . 08.15 . 10.40 10.40 11.40 . 12.40 . 14.40 16.40 18.40 . .
     LIVIGNO, Bus Station, Isola 113 . 08.56 . 11.21 11.21 . . 13.21 . 15.21 17.21 19.21 . .

✖ ⇄ : Treni tra Lecco e Tirano sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Trains between Lecco and Tirano replaced with buses. Consider longer
travel times. For info: www.trenord.it. •
Note RL: Corsa R-LINK. R-LINK trip.

  A070   (Sondrio) - Tirano - Sondalo - Bormio



FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   AP070900 AP070902 AP070904 AP070906 AP070908 AP070910 AP070914 AP070916 AP070918 AP070920

Note   RL
BORMIO, Autostazione, Milano . 07.50 10.50 11.50 13.50 15.50 17.50 18.50 18.50 19.50
BORMIO, SS38 Milano/Agoi, Pr. Sanitario . 07.51 10.51 11.51 13.51 15.51 17.51 18.51 18.51 19.51
VALDISOTTO, Capitania, Nazionale Stab. . 07.53 . 11.53 13.53 15.53 17.53 . 18.53 19.53
VALDISOTTO, Cepina, Nazionale/Roma . 07.57 . 11.57 13.57 15.57 17.57 . 18.57 19.57
VALDISOTTO, Aquilone SP27, Monum. . 08.01 . 12.01 14.01 16.01 18.01 . 19.01 20.01
SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 . 08.10 . 12.10 14.10 16.10 18.10 . 19.10 20.10
SONDALO, Mondadizza, SP27/fr. Scalotta . 08.14 . 12.14 14.14 16.14 18.14 . 19.14 20.14
SONDALO, I Maggio fr. 12 05.26 08.16 . 12.16 14.16 16.16 18.16 . 19.16 20.16
SONDALO, Liberta'/Trieste, Scuole 05.27 08.17 . 12.17 14.17 16.17 18.17 . 19.17 20.17
SONDALO, Bolladore, SP27 05.30 08.20 . 12.20 14.20 16.20 18.20 . 19.20 20.20
     Corrispondenze con A153
     SONDALO, Bolladore, SP27 . . . . . . . . . .
     SONDALO, H Morelli, Amministrazione . . . . . . . . . .
GROSIO, Tiolo, SP27 Stelvio 122 05.33 08.23 . 12.23 14.23 16.23 18.23 . 19.23 20.23
GROSIO, Roma, fr. Comune 05.38 08.28 . 12.28 14.28 16.28 18.28 . 19.28 20.28
GROSOTTO, Statale/Roma, Comune 05.42 08.32 . 12.32 14.32 16.32 18.32 . 19.32 20.32
MAZZO DI VALT., Roma 20 05.46 08.36 . 12.36 14.36 16.36 18.36 . 19.36 20.36
TOVO S.AGATA, Stelvio/Mulini 05.48 08.38 . 12.38 14.38 16.38 18.38 . 19.38 20.38
LOVERO, Roma/al Ponte 05.50 08.40 . 12.40 14.40 16.40 18.40 . 19.40 20.40
SERNIO, SS38 Dello Stelvio/Valchiosa 17 05.55 08.45 11.20 12.45 14.45 16.45 18.45 19.20 19.45 20.45
TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 06.00 08.50 11.25 12.50 14.50 16.50 18.50 19.25 19.50 20.50
     Corrispondenze con RE8/R12 TRENORD
     TIRANO 06.31 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.17 19.35 . .
     SONDRIO 07.14 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.00 20.15 . .
     MILANO CENTRALE 09.40 12.44 14.40 16.40 18.40 20.40 . 22.40 . .

✖ ⇄ : Treni tra Tirano e Lecco sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Trains between Tirano and Lecco replaced with buses. Consider longer
travel times. For info: www.trenord.it. •
Note RL: Corsa R-LINK. R-LINK trip.

  A070   Bormio - Sondalo - Tirano - (Sondrio)



FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   AP070901 AP070905 AP070905B AP070907 AP070909 AP070911 AP070913 AP070915 AP070919 AP070921

Note   RL
     Corrispondenze da RE8/R12 TRENORD
     MILANO CENTRALE . . 06.20 06.20 07.20 09.20 11.20 12.20 . 18.20
     SONDRIO 05.20 . 08.42 08.42 09.42 11.42 13.42 14.42 17.50 20.42
     TIRANO 05.59 . 09.21 09.21 10.21 12.21 14.21 15.21 18.32 21.21
TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 06.05 09.10 09.35 10.10 11.10 13.10 15.10 16.10 19.10 21.35
SERNIO, SS38 Stelvio/Valchiosa fr. 17 06.10 09.15 09.40 10.15 11.15 13.15 15.15 16.15 19.15 21.40
LOVERO, Roma/fr. al Ponte 06.13 09.18 . 10.18 11.18 13.18 15.18 16.18 19.18 21.43
TOVO S.AGATA, Stelvio/Castello 06.16 09.21 . 10.21 11.21 13.21 15.21 16.21 19.21 21.46
MAZZO DI VALT., Roma 33 06.19 09.24 . 10.24 11.24 13.24 15.24 16.24 19.24 21.49
GROSOTTO, Statale/Roma, fr. Comune 06.23 09.28 . 10.28 11.28 13.28 15.28 16.28 19.28 21.53
GROSIO, Roma, Comune 06.27 09.32 . 10.32 11.32 13.32 15.32 16.32 19.32 21.57
GROSIO, Tiolo, SP27 Stelvio/Ai Prati 06.32 09.37 . 10.37 11.37 13.37 15.37 16.37 19.37 22.02
SONDALO, Bolladore, SP27 06.35 09.40 . 10.40 11.40 13.40 15.40 16.40 19.40 22.05
     Corrispondenze con A153
     SONDALO, Bolladore, SP27 06.35 09.50 . 10.50 . . 15.50 . . .
     SONDALO, H Morelli, Amministrazione 06.50 10.00 . 11.00 . . 16.00 . . .
SONDALO, Liberta'/Trieste, fr. Scuole . 09.42 . 10.42 11.42 13.42 15.42 16.42 19.42 22.07
SONDALO, I Maggio 12 . 09.44 . 10.44 11.44 13.44 15.44 16.44 19.44 22.09
SONDALO, Mondadizza, SP27/Scalotta . 09.46 . 10.46 11.46 13.46 15.46 16.46 19.46 22.11
SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 . 09.50 . 10.50 11.50 13.50 15.50 16.50 19.50 22.15
VALDISOTTO, Aquilone SP27, fr. Monum. . 09.58 . 10.58 11.58 13.58 15.58 16.58 19.58 22.23
VALDISOTTO, Cepina, Nazionale/Fornace . 10.01 . 11.01 12.01 14.01 16.01 17.01 20.01 22.26
VALDISOTTO, Capitania, Naz. fr. Stab. . 10.04 . 11.04 12.04 14.04 16.04 17.04 20.04 22.29
BORMIO, SS38 Milano, Presidio Sanitario . 10.07 10.07 11.07 12.07 14.07 16.07 17.07 20.07 22.32
BORMIO, Autostazione, Milano . 10.10 10.10 11.10 12.10 14.10 16.10 17.10 20.10 22.35
     Corrispondenze con A071/A073
     BORMIO, Autostazione, Milano . 10.15 10.15 . 12.15 14.15 16.15 . . .
     VALFURVA, Nibloch, Parcheggio . . . . . . . . . .
     VALFURVA, Autostazione, S.Caterina/SS300 . 10.40 10.40 . 12.40 14.40 16.40 . . .
     Corrispondenze con A072
     BORMIO, Autostazione, Milano . 10.15 10.15 . 12.15 14.15 16.15 17.15 . .
     VALDIDENTRO, S.Carlo, SS301 86 . 10.40 10.40 . 12.40 14.40 16.40 17.40 . .
     LIVIGNO, Bus Station, Isola 113 . 11.21 11.21 . 13.21 15.21 17.21 . . .

✖ ⇄ : Treni tra Lecco e Tirano sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Trains between Lecco and Tirano replaced with buses. Consider longer
travel times. For info: www.trenord.it. •
Note RL: Corsa R-LINK. R-LINK trip.

  A070   (Sondrio) - Tirano - Sondalo - Bormio


